2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 октября 2019 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]95/563-4

	г. Весьегонск

О внесении изменений в приложение к постановлению от 26.07.2019       № 75/456-4 « О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа
 в 2019-2028 годах»

В связи с технической ошибкой, в соответствии со ст.20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 148/1973-6 от 31.05.2019 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Внести в приложение к  постановлению от 26.07. 2019 № 75/456-4 «О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа в 2019-2028 годах» следующие изменения:
перечень улиц Городского пятимандатного избирательного округа №1 дополнить словами: пер. Пионерский, Рыбацкая, пер.Рыбацкий.
2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Весьегонского района Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района А.В.Лисенкову

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина